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NR.PROT.3119/1 MINISTRISE SE PUNEVE TE BRENDSHME
DATE 25.8.2014 MINISTRIT TE SHTETIT PER INOVACIONIN
DHE ADMINISTRATEN PUBLIKE
MINISTRISE SE FINANCAVE
MINISTRISE SE KULTURES
TEATRIT KOMBETAR EKSPERIMENTAL “KUJTIM
SPAHIVOGLI”

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém
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